

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

M J

Oude Middenweg 241G  
2491 AH Den Haag (De) (OLANDA)

## Intestatario documento

ACE LLOYDS LTD  
THE BLACK CHURCH  
D07 P4AX Dublin - IRLANDA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                 |                  |                           |        |            |
|-----------------|------------------|---------------------------|--------|------------|
| Tipo documento  | Numero documento | Pagamento                 | Valuta | Data doc.  |
| FATTURA         | 933/IT           | Carta di Credito / Stripe | EUR    | 13-03-2024 |
| Codice cliente  | Partita IVA      | Codice fiscale            | Pagina |            |
| 000000000000362 | IE 3894929JH     |                           | 1 di 2 |            |

| Descrizione merce o servizio                                                                                                              | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|
| BOXER UOMO BIANCO S CALVIN KLEIN 0000U2664G 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 5051145736922                          | 5,000    | 16,64000        | 16,64000   | 83,20   |
| BOXER UOMO BIANCO XL CALVIN KLEIN 0000U2664G 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 5051145736939                         | 5,000    | 16,64000        | 16,64000   | 83,20   |
| BOXER UOMO NERO S CALVIN KLEIN 000NB2380A 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8719855359554                            | 5,000    | 20,18000        | 20,18000   | 100,90  |
| BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 000U2664G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720108811200                              | 21,000   | 20,06000        | 20,06000   | 421,26  |
| BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 000U2664G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720108811217                              | 9,000    | 20,06000        | 20,06000   | 180,54  |
| BOXER UOMO GRIGIO S CALVIN KLEIN 000NB2380A 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8719856388546                          | 10,000   | 20,18000        | 20,18000   | 201,80  |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100613                     | 3,000    | 12,80000        | 12,80000   | 38,40   |
| POLO MANICHE CORTE UOMO NERO M CAVALLI CLASS QXT64TKB002 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059915024603                       | 1,000    | 19,18000        | 19,18000   | 19,18   |
| COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO M GANT 1901921916212 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6211, Ean: 7325705188345                      | 1,000    | 15,75000        | 15,75000   | 15,75   |
| POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE 2XL CAVALLI CLASS QXT64TKB002 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059915024511                    | 1,000    | 19,18000        | 19,18000   | 19,18   |
| CAMICIA MANICHE CORTE UOMO VERDE XL GANT 21013065405 100% COTONE made in: CHN, hocode: 6205, Ean: 7325706094188                           | 1,000    | 34,10000        | 34,10000   | 34,10   |
| GIACCA SPORTIVA UOMO NERO L TOMMY HILFIGER DM0DM15916 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8720643272184                      | 2,000    | 55,34000        | 55,34000   | 110,68  |
| FELPA SENZA ZIP UOMO ROSSO TIMBERLAND TB0A2AM6 80% Cotone, 20% Poliestere made in: KHM, hocode: 6110, Ean: 194112925792                   | 1,000    | 44,55000        | 44,55000   | 44,55   |
| POLO MANICHE CORTE UOMO BLU L NORTH SAILS 902499000 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8300825623142                            | 1,000    | 19,77000        | 19,77000   | 19,77   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU XL NORTH SAILS 902478000 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825503918                       | 1,000    | 15,93000        | 15,93000   | 15,93   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO GRIGIO XL NORTH SAILS 902478000 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825503987                    | 1,000    | 15,93000        | 15,93000   | 15,93   |
| PANTALONE UOMO VIOLA M U.S. POLO 6302653223 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 630266359040                                     | 1,000    | 28,85000        | 28,85000   | 28,85   |
| CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO L GANT 21013033230 89% COTONE,11% POLIESTERE made in: IND, hocode: 6205, Ean: 7325706179380            | 1,000    | 28,91000        | 28,91000   | 28,91   |
| CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO GIALLO L GANT 21013033130 59% COTONE,38% POLIESTERE,3% ELASTAN made in: IND, hocode: 6205, Ean: 7325706179205 | 1,000    | 31,51000        | 31,51000   | 31,51   |
| FELPA CON ZIP UOMO BLU SERGIO TACCHINI XX10310001 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8900000236619               | 1,000    | 13,45000        | 13,45000   | 13,45   |

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

M J  
Oude Middenweg 241G  
2491 AH Den Haag (De) (OLANDA)

## Intestatario documento

ACE LLOYDS LTD  
THE BLACK CHURCH  
D07 P4AX Dublin - IRLANDA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                                   |                                   |                                        |                  |                                |
|-----------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------|------------------|--------------------------------|
| Tipo documento<br><b>FATTURA</b>  | Numero documento<br><b>933/IT</b> | Pagamento<br>Carta di Credito / Stripe | Valuta<br>EUR    | Data doc.<br><b>13-03-2024</b> |
| Codice cliente<br>000000000000362 | Partita IVA<br>IE 3894929JH       | Codice fiscale                         | Pagina<br>2 di 2 |                                |

| Descrizione merce o servizio                                                                                                | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|
| BOXER UOMO BLU L TOMMY HILFIGER UM0UM02324 95% COTONE,5% ELASTAN made in: KEN, hocode: 6207, Ean: 8720643568867             | 1,000    | 19,35000        | 19,35000   | 19,35   |
| FELPA CON ZIP UOMO VERDE XL GIAN MARCO VENTURI AU00607FLAVIO 100% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8054114184516 | 1,000    | 8,14000         | 8,14000    | 8,14    |
| SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE                                                                                                 | 1,000    | 50,00000        | 50,00000   | 50,00   |
| SPESE PAGAMENTO                                                                                                             | 1,000    | 15,35000        | 15,35000   | 15,35   |

Totale Pezzi: 74

|                                                                                            |  |                                    |              |                                                          |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------|--|
| <div>Totale righe1.599,93</div> <div>Sconti/magg.</div> <div>Bollo</div> <div>I.V.A.</div> |  |                                    |              | <div>Totale documento €</div> <div>1.599,93</div>        |  |
| Dettaglio Pagamenti                                                                        |  | Carta di Credito \                 | 13-03-2024   | 1.599,93                                                 |  |
| <div>Cod. I.V.A.<br/>NI41</div>                                                            |  | <div>Imponibile<br/>1.599,93</div> | <div>%</div> | <div>ESENZIONE IVA ART. 41</div> <div>Imposta in €</div> |  |
| Nostra banca                                                                               |  |                                    |              | Firma per Accettazione                                   |  |